Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria 

CONTRATADO: EMPRESA SOUZA SANTANA EMPREITEIRA LTDA-ME  
CNPJ: 05.042.793/0001-25 

OBJETO: Contratação de empresa para a reforma do imóvel,sede do Instituto de 
Previdência dos servidores municipais de Coração de Maria – BA, 

VALOR GLOBAL: R$ 20.371,00(Vinte Mil Trezentos e Setenta e Um Reais) 

Data da Assinatura:  

Coração de Maria, 10 de Maio de 2021 

Washington Luís Ferreira de Oliveira 
Presidente IPCM 

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2021. 

Acolho o Parecer Jurídico da Procuradoria do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS